令和 7年 12 月吉日

各  位

第 17 回全国校区・小地域福祉活動サミット inとしま

実行委員長 山本ナミエ

第 17 回全国校区・小地域福祉活動サミット in としまの開催のご案内

及び開催周知について（依頼）

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、豊島区で標記のイベントを開催することとなりましたのでご案内いたします。

第 17 回となる今回は、東京初開催となります。「多様性の都市（まち）を生きる、私たちの挑

戦」と題し、小地域福祉活動に楽しく取り組み、地域課題に挑戦する皆さまに焦点を当て、実践

者による報告や交流をおこないます。

 ぜひ、ご参加いただきたくご案内申し上げます。

また、皆様の周りに地域で福祉活動されている方がおられましたら、ご周知いただけますよう

お願い申し上げます。

記

１．開 催 名 「第 17回全国校区・小地域福祉活動サミット㏌としま」

２．開催日時 令和 8年 2 月 28 日（土）10時 30 分～16 時 50 分

３．会  場 大正大学（豊島区西巣鴨 3-20-1）

４．参加費用 一般参加券 3,000 円／学生参加券 1,500 円／協賛金付参加券 4,000 円（各税込）

５．申込方法 お申込専用サイト「Peatix」または WEB フォームよりお申込ください。

       詳細は、下記 Web サイトをご覧ください。

６．主  催 第 17 回全国校区・小地域福祉活動サミット㏌としま豊島区民実行委員会

       社会福祉法人豊島区民社会福祉協議会

  共  催 小地域福祉活動を楽しむ全国ネットワーク／社会福祉法人全国社会福祉協議会

  後  援 大正大学／社会福祉法人東京都社会福祉協議会

以上

（問合せ先）

第 17 回全国校区・小地域福祉活動サミット㏌としま事務局（豊島区民社会福祉協議会）

電話：03-3981-2930 FAX：03-3981-2946 Mail：chiiki2@a.toshima.ne.jp

実施概要（社協公式 HP） 最新情報（社協公式 note） 参加申込（Peatix）

https://toshima-shakyo.or.jp/contents/event/fukushi_katudou_samit.html
https://toshima-shakyo.or.jp/contents/event/fukushi_katudou_samit.html
https://note.com/toshima_shakyo/m/m708edc1cd624
https://note.com/toshima_shakyo/m/m708edc1cd624
https://17koku-shochiiki-summit.peatix.com/
https://17koku-shochiiki-summit.peatix.com/